Pos Stnr Name verein F.zeit Fehl F.zeit Fehl
1 5 Meyer ; stefan WSV Verden 183.84
180.5 O 180.5
2 i Brinkmann; Henric KCP Paderborn
182.34
188.69
20 187.34
3 9 Melches; grefan WsVv vVerden 192.62
60 185.5 5 190.5
4 2 schulte; Jorg KKU Unnha 199.97
10 202 .44
0 202.44
5 1 gelzener; Dirk WSC Lippstadt
198.53
5 192.97
10 202.97
6 13 Mannschott; Jitrgen KSV Duisburg- wedau
198.27
10 198.47
10 208.27
7 14 Neuendorf; Michae) gKC Neheim-— Husten
219.68
15 205.9 5 2:10::9
8 12 Klotzbach; Lars WSR Rheinhauseéen
196.22
75 210.97
0 24 Q91
9 11 Birkenhake: Reiner GFG qutersioh
202 .4 10 206.79
5 241519
10 8 Kraemer; Ralf GKC Godesberg
211.87
55 197 .59
20 947 .59
11 4 praun: Volker GFG Glutersloh n.g. n.g.
12 6 Graffweg; Bernhard WSR Rheinhausen
gl e n.dg-
romnen 2 Damen LK 1T K I K L;;’%"""'E"L;;F"""%éﬁl
Pos Stnr Name Verain Fozeit ;;;;”—';T;égg_;é;; ————————
1 19  Funk; Claudia WSVR Remagen
206.69
10 199.31
10 2093



8

<o)

10

18

2z

20

21

34

32

31

N
e}

36

N
©

30

(e
(@]

wolf:

Bergander

Kluck:

schiuter:

Leonhard:

Gerlach;

Langnhau;

Grauzin;

parwich;

sattler;

Bremer .

Ldwenbera:

Heidrich;

susanne

- Barbara

Petra

Gitta

Andreas

wiltried

Dirk

Andreas

stefan

Carsten

Thorsten

Uwe

Martin

Junggebauer; Tobias

Koy Duisburd- wWedau
211 5

257.34
10

TVB Brakel

220.91
60

T™VB Brakel

GFG Guterslioh gek.

WSV Verden n.g.
1 Lauf
verelin F.zeit Fehl

WSR Rheinhausen

177.03
5
kcP Paderborn
187.63
0
GFG Gutersloh
1.7 3022
5
GKC Godesberg
178.44
0
KCW wiedenbrick- Rheda
179.16
SKC Neheim-— Husten
176.31
5
KFG Gladbeck
176.37
5
wae ippstadt
170.41
55
WSR Rheinhausen
207.08
25

KyO Bad Oeynhausen

209.93

235.8 15

217 .41
105

307.8 85

214.

250.

280.

392

93

91

{ 72,5, @

177 .84

174.69
10

17487
10

179.91

182 .41

174.32
10

17409000

177

178.

178.

179.

179

181.

.84

44

16

37

184 . 3!

184 .



179.44

10 190.66
0 189.44
11 35 Robrecht; Hermann TVR Brakel 189.32
5 192.41
5 194:.32
Rennen 4 weibl. Jugend K I { . Lauf 2. Lauf TOTAL
pPos Stnr Name Verein F.zeit Fehl F.zeit Fehl
1 A0 Buhlimann; Kerstin WKG Witten 241,28
10 211.56
5 216.56
2 A1 Kroger; Andrea DJK coesfeld
245 .44
10 229.25
10 239.25
3 42 Krell: Melanie BKC gielefeld
253.66
23 7.238
5 242 .38
4 39 Haupt: Melanie MKSE Milheim
241.56
50 gek. 291.56
Rennen 5 mann Junioren C 11 1. Lauf o. Lauf TOTAL
pos Stnr Name verein r.zeit Fehl F.zeit Fehl
1 46 peitscher/ Haupt MKSF Mihlheim
249 02
50 194.71
5 199.71
2 44 Becker/ Reckord KCW wiedenbruck- Rheda
292 .04
30 253.94
15 268.94
3 45 Klein/ Mithing DJK Coesfeld n.g. N:g:



[

1 56
2 53
3 55
4 51
= £
6 54

Rennen 7

Haselmevyer: Dirk

Roters; uUwe

Meihofener; Jens

Funk; Thorsten

giebert;

Pos Stnr Name

1

65

63

62

61

60

Herbriugger: Peter

steckel;

K1inder;

Martin

Roman

Uwe

Heino

vollmar: Klaus-— Dieter

Grofheim;

Tonsmann:

Jochen

Bernd-

Jurgen

RSV Braunschweig

60

183

188.

189.

1.9.0..

198.

208.

16

34

38

(W 183
DJK coesfeld
185.07
5 188.16
HKK Herford
200.31
189.37
WOVR Remagen
190.34
0 193.81
WSR Rheinhausen
198.38
0 199.82
BKC pielefeld
193.72
15 191.85
1. Laut 2, Lauf
verein F.zeit Fehl F.zeit Fehl

KRH Hamm 175.84
5

KCH Hilden 183.25
5

MKC Magdeburgd
209.82
0

GKC Godesberg
201.28
706

wWsC Lippstadt
263.91
30

BKC Bielefeld n.g.

173.75

187.75

195.03

198,32

241.81

15

10

10

25

180.

188.

205.

208.

266 .

84

03



Rennen 8 Herr=n AK 5 B € € I 1 Lauf 2
pPos Stnr Name verein F.zeit Fehl F.zeit Fehl
1 67 Braknis; Henryk Tve Brakel 208 0 200.91
0 200.81
2 69 Brautigam; Gerhard KCF Frondenberg
24 2. 97
55 207.78
0 207.78
3 66 Schulz; Bernd DJK coesfeld
210.31
50 209.34
0 209.34
4 68 Erkmann; Heiner DJK Coesfeld
219.12
0 212.91
217.91
rRennen 10 mannl. Junioren ¢ I 1. Lauf 2. Lauf TOTAL
Pos Stnr Name verein E.zeit Feh} F.zeit Fehl
i 75 Muthing; Matthias DJK Coesf21d
201.38
10 191.56
0 191.56
2 23 Klein; Robert N4k Coesfeld
197.28
0 244 .71
50 197.28
3 74 Kremer; Christoph MKSF Muhlheim
223.82
55 207 5 212
4 72 Haupt: Oliver MKSF MlUlheim
209.66
5 209.72
5 214 .66
5 7t pad priehi christoph DJK Coesfeld
249.9 5 228.9 5 224.9
Rennen 11 mannl. Jugend C I 1. Lauf 2 Ladf TOTAL
Pos Stnr Name verein F.zeit Fehl £,zeit Eehl
1 77 Rehder: Dirk RAWA Essen 212.94
0 2420016
0 22 liE
2 78 Sander: Marek HKK Herford
224 .04
145 292l
5 2



SCHULERSPIELE
GRUPPE 9 A
weibl. Schiler KI

ZEITEN

AUSDAUER | LAUFEN

302 |Neul, Lena BKC Bielefeld
305 Ldtscher,Nina WKG Witten
307 Fricke,Katharina WKG Witten
310 |Haberl1,Eva WKG Witten

304 |Freimark,Maren SGE Spremberg
303 Ludwig,Stephanie WKG Witten

L >

430,9

309 Kieplich,Anja SGE Spremberd
306 Kasprzyck,susan. SGE Spremberg L”%28’1

eI T

SCHULERSPIELE
GRUPPE 9 B
mannliche schiler K I

ZELTEN

START- VERELN
NUMMER SLALOM“*AUSDAUER LAUFEN
344
316 Schmidt,Bjorn MNG Bielefeld
322 Borm,Benjamin MNG Bielefeld
323 Rohde,Dennis KSSG Spenge
4. 314 Mai,Michae] MNG Bielefeld 186,9 550,5 248,17 986
2.317 Czudzewitz,AndFe MNG Bielefeld 198,3 571,1 286,9 1056
71324 pester,Manuel WKG Witten 263,6 593,6 300,6 11567
321 Mickner, Sebastia MNG Bielefeld 220,4 610, 1 365,3 1495
315 Brandenburger,Mi MNG Bielefeld 346,7 574,5 287,58 1208
318 Eyckermann,Piete MNG Bielefeld 330, 4 571, 1 333,0 1234
320 |Lohmann,Maik KCW Wiedenbruck 317, 1 597,0 370,4 1284
319 Fiedler,Robert KCW wiedenbriuck 999,0 604,4 329,5 1932
313 |Thomas, Philip BKC Bielefeld 999,0 687,2 334,8 2021
L b




SCHULERSP(ELE
GRUPPE 9 G
mannliche schuler K 1

T
— .
k

| START-| NAME | VEREIN
NUMMER |

ZEITEN

SLLALOM AUSDAUER LAUFEN

e S e e e T

Diekhéhner,Nick KSSG Spenge
Burmann,A1joscha KSSG Spenge

| o8
. 345 \Kerkmann,Ran KCH Heessen

A 169,9 1010,3
2.330 kPuder,Tobias KCH Heessen

3

L"

s

139,8 | 1012,1
156,56 | 1013,9
177,7 | 1025,3
146,4 | 1044,5
158,1 | 1052,4 \
166,5 | 1068,3

178,2 | 1073,2 |
166.0 | 1079,2 |
162.9 | 1082,7 |

349 iGroBheim,Bastﬁan\WSC Lippstadt
342 1K11nder.0arsten MKC Magdeburag
.1333 Heining,Jakob KSSG Spenge
| 338 A]tvater,Tobias KSSG Spenge
| 347 Herbrugger,Benja KCF Frondenberg
l 346 Dietrich,Karsten KCH Heessen

329 Hoffmann,Lasse WKG Witten
\ 340 witulski,Jorg WKG wWitten

331 Au]bert,Frank KSSG Spenge
\ 327 Lammerts,JOs KKU Unna
| 328 Gruh],Christian KSsSG Spenge
{
\

151,8 | 1132,1
201,2 | 1133,5
154,6 | 1188,1

343 Dreesmann,Kai KCH Heessen 170,5 122254

|

325 gVo]\mar, Jens GrC Godesberd 164,3 1228, 0 f

|- eeg lnartwig,Andre KSSG Spenge 141,83 1237,9 |

\ ge |Brautigam,St. KCF Frondenberg 169,7 1304,8 |
335 |Rose,Arno KS6G Spenge 1439,0
341 Lohmann,Tim KCW wiedenbruck 1460, 2
334 Grabsch,Lars KSSG Spenge 162553
\ Lohmann, Sebastia gKc Bielefeld 115259

e —

et e



...‘_._.._.._._._______....___._._.._._._._._.-._.___.,._,.___.__.__.-..___.._.:_::::::::::::::::::::::::::::::

Pos Stnr Name verein F.zeit Fehl F.zeit Fehl
1 83 Strelow; Dominigue WKG witten 210.18
5 208 0 208
2 g2 Klinder; Corinna MKC Magdeburgd
2592 .22
5 245.57
5 250.57
3 a1 Vehre: Anke SKC Neheim-— Husten
271.94
2:5 250.13
10 260.13
Rennen 13 weibl. Schile B K I 1. Lauf o. Lauf TOTAL
Pos Stnr Name Verein F.zeit Fehl F.zeit Fehl
1 g4 Reinecke; Maike KKU Unna 238.38
20 229.81
55 258.38
2 87 Adler; Stephanie KCE Frondenberg
295.94
35 331.06

285 330.94

3 g5 Steffens; Anika KKU Unna 398.28
225 gek. 62328
Rennen 14 mannl schualer B K 1 1. Lauf 2. Lauf TOTAL
Doe Stnr Name verein F.zeit Fehl F.zeit Fehl
1 94 Diedrich; Stephan KRH Hamm 200.07
5] 259.65
15 205.07
2 91 Riethmeier; 1Ingo KRH Hamm 207 .47
0 207 .91
10 207 .47
3 92 Riethmeier; Peter KRH Hamm 218.19
15 224.62
15 298 . 1S
4 90 Engbert; Timo KKU Unna 248.97
75 245.37
20 26587
5 96 Holz; Timo MKSF Milheim
274 .06
20 260 .91



Verain F.zeit Fehl

89

95

88

97

Brune: Steffen

Becker:; Alexander

Schlinkmann; Tim

Miller; Maik

5 weibl. Schuler A

Pos Stnr Name

4
1

105

Kdster; Femke

Ludwig: Corinna

Kaymer: Valerie

Dietrich; Leonore

Witulski; Jessica

KKU Unna 245.68

KCW Wiedenbruck-
459.47

KKU Unna n.g.

MKSF Milheim n.g.

65

Rheda

85

255.06
75

369.5 115

310.68

484

.5

WKG Witten 225.78

WKG Witten 227.53

WG Witten 246.62

KKU Unna 240.79

WKG Witten 272.08

10

10

20

20

75

23222
20

226 10

242.78
10

251.28
15

248.91

252..

260.

F.zeit Fehl

« 48

78

79

91

2 104
3 103
4 101
2] 102
Rennen 1

M

108

111

109

Pos Stnr Name

Guido/ Leonhard

wWoronow/ Heidrich

Bergander/ Braknais

Gerlach/ Brinkmann

Verein F.zeit Fehl

WSR Rheinhausen
211.81

WSR Rheinhausen
2309

TVB Brakel 249.13

KCP Paderborn
249 .47

5

5

20

F.zeit Fehl

210.28

226:.:31
25

243.75

261.15
15

210.

235.

248.

269,

28

75

47



__..a.___..__._.—._.___..._.__.__.___._._...._...___._.._..__.._._.__._..—.-_-..-._...-._.___.._.__.__.._..__..—._._.._._._.._._-_—-__._...,__.._
_..___.______._..._.._._.._..__._.___.___._...-.--__.__._...._._______.___.__-_.____.___..._.

pos Stnr Name Verein F.zeit Fehl F.zeit Fehl
1 114 Rickert: christian WSC Lippstadt
220.69
5 216.57
15 225.69
2 115 Flinkert; Jorg DJK coesfeld
257 .53
15 259,81

1156 272.53

rennen 18 mannl. Schiler A K I 1. Lauf 2. Lauf TOTAL
Pos Stnr Name verein F.zeit Fehl F.zeit Fehl
1 133 Rickert; Christian wee Lippstadt
170.38
0 171.08
5 170 :38
2 134 Rodegro; Alex wee Lippstadt
189.47
10 184.78
5 189.78
3 132 Duhme: Anton WSC Lippstadt
193.37
0 202.88

105 193.37

4 122 Nicko; Alexander SGE Spremberg
203.71
0 202.06
5 203.71
5 118 Rehder; Jorg RAWA Essen 205.75
0 207 .25
5 205.75
6 116 Jochemczyk: David KKU Unna 230.47
70 217 .44
10 207 .44
7 117 Bunseler: Kai KKU Unna 214..56
15 213,34
80 229.56
8 129 Becker; Thomas KCW wiedenbriuck- Rheda
24 25
5 221.68
15 236.6¢
9 226 Siewert; Dennis KKU Unnha 236:..91
5 DBl
5 237.7T
10 131 de Horn; Frank wSC Lippstadt
226.78



11

12

13

14

[@3]

125

119

126

124

Behme; Bjorn

Martin

Buhl1becker;

gauren; David

giekmann; christian

y Hakenesch; Markus

Brinkmann; gebastian

Bohm; Philipp

Hokamp; Jan

141

142

140

137

136

 GQranzin/

gtnr Name

Heidrich/ Leonhard

Haselmeyer/ Asmer

Bergrath

girkenhake/ Langnau

Peitz/ Barwich

GroRheim/ Engelke

rRoter/ Kaup

20

KCH Hilden gek.

KRH Hamm 2739.1 25

paderborn
254 .31
20

KCP

Bielefeld
260.12

BRKC

20

Neheim— Husten
244 .6

sKC
60

Kcp Paderborn n.g.

KCcp Paderborn n.g.

KCP Paderborn oo Q

WSR Rheinhausen
198.38

RSV Braunsohweig
196.85
5

GKC Godesbergd
2:4124,135
15

GFG Gutersioh
229.53
5

KCW Wiedenbruck- Rheda

261 10
WSC Lippstadt
266.78
15

DJK Coesfeld n.gd.

218.06

226.97

240.16

26419

270..65

195.16

195.94

211412

238.07

252593

272.41

18

25

65

80

35

15

15

10

15

35

246.78

251.97

264.

274.

280.

304.

198.

201

227 -

234.

2.6

281

1

31

112

6

.85

25



rRennen 20 mannt. Jugend K I
pos Stnr Name
1 145 Rehder; Dirk
2 156 Auderer; Jens
3 160 Dauk: Martin
4 157 Bischoff; Daniel
5 158 Beckord; Matthias

151 Sprick; Raimund

3 o7 Dietrich; wWulff

148 Begoin: Jens

1o 277 Veidt; Alexander

149 Natter: christoph

12 265 Rohrkasse; Florian

13 146 Steuter; Michael

1. Lauf 2. Lauf
Verein F.zeit Fehl F.zeit Fehl
RAWA Essen 180.53
5 203.22
185.53
HKK Herford
188.85
15 186.08
5 191.08
wsC Lippstadt
191.88
0 200.18
5 191.88
WSC Lippstadt
188.37
15 195.59
0 195.59
KCW wiedenbruck- Rheda
201.84
0 200.47
80 201.84
HKK Herford
198.41
15 290 35
30 213.41
KcPp Paderborn
217.12
5 212.53
20 299,12
KKU Unna 212.46
D) 217.62
10 222 .46
TVB Brakel 224.35
0 215.91
60 294,35
HKK Herford
211.06
25 224,94
15 236.06
GaKC Godesberd
213.03
25 220.06
35 238.03
KVO Bad Oeynhausen
229.94
80 224 30 254
KCcP Paderborn
250.04
20 232 .44
80 270.0¢



14

1:5

16

144 Stieghorst; Sven

268 Engelke:; Michael

150 Bohm; Jan

Pos Stnr Name

1

(8]

4

162 Hansen; Dirk

163 Engelke; Jurgen

170 Haupt; Oliver

169 Peitscher: Daniel

164 Peitz; Rainer

168 Kremer:; Christoph

165 Peitz; Andreas

KVO Bad Oeynhausen
203.85
160
KKU Unna g

KCP Paderborn n.g.

192.88
190

3634

85

Verein F.zeit Fehl
WSC Lippstadt
154.37
10

WSC Lippstadt
164.37
0

MKSF Mihlheim
183.78
0

MKSE MOh lTheim
183.56
0

KCW Wiedenbrick- Rheda
191 .26
15

MKSFE MUhlheim
182.28
0

KCW Wiedenbriick- Rheda
226.22
10

F.zeit Fehl

1556..28

163.07

181.47

185.03

190.44

186.78

15

231 .1 180

160.

163.

181

183.

190.

192.

236.:

28

07

47

56

44

28

N
N



Rennen 22 Herren LK I C 1 i1. Lauf
Pos Stnr Name Verein F.zeit Fehl
1 173 Kaup; Carsten DJK Coesfeld
179.65
5
2 175 Asmer; Kai RSV Braunschweig
n.g.
3 174 Lange; Kai RSV Braunschweig
(VLo
4 176 Jorczyk; Andreas RSV Braunschweig
n.g.
Rennen 223 Damen LK I K I 1 Lauf
Pos Stnr Name Verein F.zeit Fehl
1 182 Fricke; Sabine HKK Herford
195.47
0]
2 179 Brinkmann; Sylke KCP Paderborn
203.19
0
3 181 Guido: Anhgelique WSR Rheinhausen
202.6 5
4 180 Woronow: Kirsten WSR Rheinhausen
208.28
10
Rennen 24 Herren LK I K I 1 Lauf
Pos Stnr MName Verein F.zeit Fehl

i 186 Haselmeyer; Dirk
2 269 Lammerts; Arno
3 37 Brautigam; Frank

RSV Braunschweig

170.44
0

KKU Unna 178.59
5

SKC Neheim- Hiusten

176.71

2. Lauf TOTAL
F.zeit Fehl
184.73
B 184.65
180.97
50 240.97
NG
gie
2. Lauf TOTAL
F.zeit Fehl
195. 34
0 195.34
201 S 10 2038519
207 .18
10 207.6
220.65
25 218.28
2. Lauf TOTAL
F.zeit Fehl
166.75
5 170.44
17831
5 178.31
181.47



e

n

(g%}

Pos Stnr

4
i

™~

185 Schafes;

183 Treff; Gunnar

184 Borsch; Holger

Rickert
Duhme
Rodegro

Riethmeier
Riethmeier
puhlbecker

1:99
200
201

Koster
witulski
Kaymer

190
191
192

Bunseler
Reinecke
Jochemczyk

Name

205 Kaup
206 Roters
207 Muthing

SIS
) ©
o © W

Ludger

gKC Neheim-— Husten
189.04

KKU Unna averLe I

KKU Unna n.g.
Mannschaft %o aut

Verein

WSC Lippstadt n-g.

KRH Hamm 277 .44

WKG witten gek.

KKU Unna gek.

DJK Coesfeld
219.78

RSV Braunschweigd
e

5

60

5

5 181.71
183.65
10 193.65
n.g.
NG
2. Lauf TOTAL
F.zeit Fehl
214 25 239
o 2
50 32T w1 2
300.25
60 36025
279.12
170 A49.12
2. Lauf TOTAL
F.zeit Fehl
224 .53
0 D94..53
n.g.



Rennen 27 mannl. Jug.

Hansen
Dauk
Engelke

2 229
230
231

Kremer
Peitscher
Haupt

Veidt
Spors
Auderer

8 214
215
216

Peitz
Becker
Beckord

d .. PEB
221
g

5 223
224
225

Sprick
Steuter
Sauren

217
218
219

Baumert
Stieghorst
Rohrkasse

(&)

Verein F.zeit Fehl

WSC Lippstadt
200.28
15

MKSF MiUhlheim
: 282.84
10

HKK Herford
235.84
85

KCW Wiedenbrick—- Rheda
258.59

60

KCP Paderborn
299.31
165

KVO Bad Oeynhausen
278.51
300

F.zeit Fehl

200.44

228.03
20

234.38
40

274.16
1185

200.

248.

31 8

464 .

44

03

.38

59

31

.38

Pos Stnr Name

1 238 Strelow
239 Ludwig
240 Buhlmann

Verein F.zeit Fehl

WKG Witten 263.72
30

F.zeit Fehl

263.15
40

293.

72



Pos Stnr

Rennen 29 Herren K I Mannschaft 1 Lauf 2. Lauf
Name Verein F.zeit Fehl F.zeit Fehl
Brautigam

1

244
245
246

259
260
261

241
242
243

Sattler
Schafers SKC Neheim— Husten
234.32
5 220.47
5
Heidrich
Klotzbach
Leonhard WSR Rheinhausen
228.97
35 222.19
30
Lowenberg
Selzener
Staats WSC Lippstadt
239.19
30 227 .09
85

Ausser Konkurenz fuhren folgende Mannschaften:

1. Schilermannschaft:

Rrautigam KCF Frondenberg
Herbrigger
Adler
285 415,17 700417
2D 474,54 749,54

2. Seniorenmannschaft:

Braknis TV Brakel

Robrecht

Wolf (Bergander)
20 25%, 12 271,72
45 235,87 280,87

225.47

252,19

2:69:.:19



